[image: E:\гол 2019 2 смена\рамки лето\img1_109.jpg]
Перечень документов для зачисления
в ГОЛ «Страна Добрых Сердец»
1. Заявление родителей
2. Квитанция об оплате
[image: Картинка 20 из 151830]
Образец заявления
                    Директору МАОУ «СШ № 66»
Приспешкину  О.В.
	 От __________________________
                              Дом.адрес,тел.:___________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________,
ученика (цу) ________ класса, в ГОЛ при МАОУ «СШ № 66»
на ___ смену.
С правилами внутреннего трудового распорядка
ознакомлен (на).
                                                                           дата
                                                                           подпись

image1.jpeg

image2.jpeg